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ALAJÄRVEN LUKION REHTORIN VIRAN TÄYTTÄMINEN 1.5.2026 ALKAEN / VALIN-
NAN VAHVISTAMINEN

Alajärven sivistyslautakunta 24.3.2026 §17

Alajärven kaupungin ja Vimpelin kunnan välinen ostopalvelusopimus päät-
tyi 31.12.2025 kuntien välisen neuvottelun tuloksena. Järvi-Pohjanmaan 
lukiokoulutuksen rehtori on hoitanut Alajärven ja Vimpelin lukion rehtorin 
tehtäviä yhteistoiminnan aikana. Järvi-Pohjanmaan lukiokoulutuksen rehto-
ri siirtyi suostumuksensa mukaisesti Vimpelin kunnan palvelukseen 
1.1.2026 alkaen.

Alajärven kaupunginvaltuusto on 26.1.2026 kokouksessaan päättänyt lak-
kauttaa Järvi-Pohjanmaan lukion rehtorin viran ja perustaa tilalle Alajärven 
lukion rehtorin viran 1.1.2026 alkaen. 

Virka on ollut julkisesti haettavana 28.1.2026 – 22.2.2026 välisenä aikana 
työvoimatoimiston sähköisessä asiointipalvelussa ja kuntarekry.fi-verkko-
palvelussa.

Viran kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Palkkaus mää-
räytyy OVTES:in mukaan.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä viestintä-, vuoro-
vaikutus- ja yhteistyötaitoja, tehtävässä tarvittavien ohjelmistojen ja sovel-
lusten osaamista sekä ratkaisukeskeistä kehittävää ja innostavaa työotetta.
Ansioiksi katsotaan myös kokemus johtamis- ja esihenkilötehtävistä, lukio-
koulutuksen laaja-alainen tuntemus sekä näkemys pedagogisesta johtami-
sesta ja lukiokoulutuksen kehittämisestä.

Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lausunto 
terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. 

Alajärven lukion rehtorin viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukau-
den koeaikaa. 

Määräaikaan mennessä tehtävää haki kolmetoista (13) henkilöä, joilla kai-
killa oli muodollinen pätevyys tehtävään.

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 4.12.2025 § 54 siirtänyt sivistystoi-
menjohtajalle toimivaltaa henkilöstöasioissa seuraavasti: 
1) Sivistystoimenjohtaja tekee päätöksen palvelussuhteen päättymisestä 
myös viranhaltijoiden osalta 
2) Sivistystoimenjohtaja voi julistaa viran ja virkasuhteen haettavaksi 
3) Sivistystoimenjohtaja valitsee haastateltavat hakijat yhdessä sivistyslau-
takunnan puheenjohtajien kanssa 
4) Sivistystoimenjohtaja kutsuu haastattelutyöryhmään lautakunnan pu-
heenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi täytettävän viran sijoituspaikan 
lähiesimiehen tai muun asiantuntijan ja puheenjohtajan määräämän varsi-
naisen jäsenen.
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Hakijoiden hakemusasiakirjojen vertailun perusteella haastatteluun kutsut-
tiin FM Johanna Hautamäki-Yamaguchi, FM/HTM Kari Huhta, FM Riia Kal-
lioniemi, FM Matti Kauppila, FM Juho Kettunen, FM Anne Luodeslampi, 
FM Tuomo Pesonen ja FM Miia Saukko.

Haastattelut suoritettiin 11.3.2026 ja 12.3.2026. Haastattelijoina toimi si-
vistyslautakunnan puheenjohtaja Keijo Pesu, sivistyslautakunnan varapu-
heenjohtaja Anne Matokangas sekä sivistystoimenjohtaja Vesa Kantola.
Alajärven lukion rehtorin virkaan valintaperusteena tulee olla hakuilmoituk-
sessa mainittu pätevyys ja siinä mainitut valmiudet sekä virkojen yleisten 
nimitysperusteiden (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) ja haastattelun 
perusteella muodostettu kokonaisarvio hakijoista sekä heidän soveltuvuu-
destaan ja jossa otetaan huomioon hakijoiden opintosuoritukset, työkoke-
mus, hakijan tiedot ja taidot sekä henkilökohtaiset ominaisuudet.

Haastattelutyöryhmä päätti yksimielisesti esittää Alajärven lukion rehtorin 
virkaan valittavaksi FM Anne Luodeslampea ja 1. varasijalle FM Juho Ket-
tusta. 

Ansiovertailu hakijoista esitetään kokouksessa.
Esitys perustuu hakemusasiakirjojen sekä haastattelun perusteella muo-
dostettuun kokonaisarviointiin ja siinä on huomioitu julkista virkaa koskevat 
nimitysperusteet (kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto). 
Anne Luodeslammella katsotaan olevan viranhoidon kannalta parhaimmat 
henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus tehtävään.

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Vesa Kantola p. 044-2970 228, vesa.kantola(at)ala-
jarvi.fi

Stj

Sivistystoimenjohtaja esittää sivistyslautakunnalle, että Alajärven lukion 
rehtorin virkaan valitaan 1.5.2026 alkaen FM Anne Luodeslampi ja 1. vara-
sijalle FM Juho Kettunen.

Esitys perustuu hakemusasiakirjoihin ja haastatteluihin sekä niiden perus-
teella muodostettuun kokonaisarviointiin ja siinä on huomioitu julkista vir-
kaa koskevat nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto).

Valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin-
todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Viras-
sa noudatetaan 6 kk koeaikaa.

Sltk

Hyväksyttiin.
__________ 

Alajärven sivistyslautakunta 7.5.2026

Anne Luodeslampi on ilmoittaunut ottavansa vastaan Alajärven lukion reh-
torin viran 8.5.2026 alkaen ja hän on toimittanut hyväksyttävän lääkärinto-
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distuksen terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukaisen rikosrekisteriot-
teen.

Stj

Sivistyslautakunta vahvistaa lautakunnan 24.3.2026 § 17 tekemän päätök-
sen Alajärven lukion rehtorin valinnasta. Päätös on saanut lainvoiman 
16.4.2026.

Sltk
Hyväksyttiin.
__________


